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ABONE OL

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen Bak...

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen Bakanlar Kurulu toplantısı sürerken,
gazetecilere açıklamalarda bulundu.

Kurtulmuş, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in iadesine ilişkin sürece dair soruya şu cevabı verdi:

“Yarın sabah FETO’yu Türkiye’ye iade etmeleri ya da geçici tutuklama kararı vermeleri belki çok kolay
görünmüyor ama sürecin hızlandığını ifade etmek isterim. Sayın Bozdağ’ın gezisinin, aradaki ilişkileri
daha da net bir hale getirdiği ve FETO’nun iadesi ya da geçici tutuklanması sürecini hızlandırdığını
ifade edebilirim.”

“İNŞALLAH İADESİ YA DA TUTUKLANMASI KARARI MÜMKÜN OLUR”

ABD’nin, konunun gereğini yapması gerektiğini ifade eden Kurtulmuş, şöyle devam etti:

“Ümit ediyorum ki, iade ya da geçici tutuklama sürecinde oldukça önemli bir adım atıldı. Bunun

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9515430/iyi-partili-tatliogludan-ortak-aday-aciklamasi
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


gereğini Amerika Birleşik Devletleri’nin yöneticilerinin, hukukçularının, yargı sisteminin yapması
gerektiğine inanıyoruz. İnşallah Türkiye’ye bu büyük kabusu yaşatan, 15 Temmuz’daki o karanlık
geceyi yaşatan ve ondan sonraki süreçte de boş durmayan örgüt liderinin Türkiye’ye en kısa zamanda
iadesi mümkün olur ya da bu iade süreci içerisinde geçici tutuklaması kararı mümkün olur.”

Kurtulmuş, Anayasa değişikliği çalışmalarına ilişkin soru üzerine, şunları kaydetti:

“Anayasa değişikliğini yapabilmek için diğer partilerin tavırlarının, tarzlarının ne olacağını görmemiz
lazım. Sayın Devlet Bahçeli’nin işin önünü açan bu tartışmaları bir an evvel hızlandırıp, sonuçlandırmak
niyetini ortaya koyan beyanları açıktır. Dolayısıyla burada MHP’nin, CHP’nin nasıl tavır takınacağı bizim
atacağımız adımların hem kapsamını belirlemek hem takvimini belirlemek bakımından önemlidir. Tek
başımıza halledemeyeceğimiz bir işi, tek başımıza halledecekmişiz gibi topa girmeyiz.”

“İKİ TÜRLÜ YOL TAKİP EDİLEBİLİR”

Anayasa çalışmalarına ilişkin bilgi veren Kurtulmuş, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Şimdi burada iki tür yol takip edilebilir, birincisi çok kapsamlı bir anayasa değişiklik teklifi, yani bu bir
tam manasıyla bir yeni anayasadır. Böyle bir hazırlığımız mevcuttur, tamamlanmıştır. Ayrıca şu anda
ihtiyaç olan temel meselelerle ilgili daha dar kapsamlı bir anayasa hazırlık paketi… Bu da
hazırlanmıştır, bu da hazırdır. AK Parti’nin önünde iki tane dosyanın, iki tane hazırlığın olduğunu ifade
etmek isterim.”

Kurtulmuş, Cumhuriyet gazetesine yönelik soruşturmanın hatırlatılması üzerine, şöyle konuştu:

“Cumhuriyet Gazetesi’nin yazar kadrosuna dönük bir operasyon değil. Yenigün Haber ve Yayıncılık
Grubu’na, yani Cumhuriyet Gazetesine, Cumhuriyet Gazetesi’nin imtiyaz sahibi olan Cumhuriyet
Gazetesi Vakfı’na ilişkin 18 Ağustos 2016 tarihinde Cumhuriyet Başsavcılığı’nca başlatılan bir
soruşturma var. Dolayısıyla bu, tüzel kişiye açılmış bir soruşturmadır ve bugün itibariyle değil, 18
Ağustos’ta başlatılmış bir soruşturmadır. Dün itibarıyla ise yine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından arama, el koyma ve gözaltı kararları verilmiş, ilgili kişilerle ilgili de bu uygulama bugün
itibariyle başlatılmıştır.”
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